
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2021 rok. 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r. poz. 713 ze 

zm.) art. 233 i 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. 

poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV-132/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 26 marca 2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Nieszawa na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 28/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 21 kwietnia 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 32/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 

30 kwietnia 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII-143/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 19 maja 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów budżetowych z kwoty 10 433 307,10 zł na kwotę 10 449 587,10 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości z kwoty 9 392 308,10 zł na kwotę 9 408 588,10 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 1 040 999,00 zł 

1. Ustala się plan wydatków budżetowych z kwoty 10 174 039,10 zł na kwotę 10 190 319,10 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) Wydatki bieżące z kwoty 9 085 963,49 zł na kwotę 9 102 243,49 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 4 158 814,26 zł na kwotę 4 175 094,26 zł, 

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 2 164 881,78 zł, 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2 404 767,45 zł, 

-  dotacje na zadania bieżące w wysokości 267 500,00 zł, 

-  obsługa długu w wysokości 90 000,00 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 088 075,61 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

1 088 075,61 zł. 

§ 2. Zmianie ulegają załączniki Nr 3 i 4 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.biuletyn.net. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 czerwca 2021 r.

Poz. 3168



2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Burmistrz Miasta  

Przemysław Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3168



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3168



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3168



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3168



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3168



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3168


		2021-06-24T10:08:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




